
 

 

Postanschrift: Verbandsgemeindeverwaltung Simmern-Rheinböllen    Postfach 2 20    55462 Simmern    Internet: www.sim-rhb.de 

Bankverbindungen 
Kreissparkasse Rhein-Hunsrück, IBAN: DE12 5605 1790 0010 0007 68, BIC: MALADE51SIM 
Volksbank Hunsrück-Nahe eG, IBAN: DE11 5606 1472 0008 0066 69, BIC: GENODED1KHK 

Volksbank Rheinböllen eG, IBAN: DE65 5606 2227 0000 1201 41, BIC: GENODED1RBO 

 
 
 

 

 

 

 

Zur Veröffentlichung auf der Homepage  
der Verbandsgemeinde Simmern-Rheinböllen 
 
Veröffentlicht am 04.10.2021 
 
bis 04.04.2022 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vergebener Auftrag gem. § 20 (3) VOB/A 
 
Maßnahme: Umbau alte Schule in Ellern in ein Multifunktionsgebäude 
 
Leistung: Kunststofffenster 
 
Ort der Ausführung: 55497 Ellern 
 
Verfahrensart: 
Freihändige Vergabe 
 
Beauftragtes Unternehmen: 
Korbion ZWO GmbH, 55469 Simmern 

Ansprechpartner/in Jana Kronwid 
Fachbereich Stabstelle Vergabe 

Durchwahl +49 6761 837-248 
Telefax +49 6761 837-205 
Zimmer 211 

E-Mail j.kronwid@sim-rhb.de 
Dienstgebäude Brühlstraße 2, 55469 Simmern 

  
Aktenzeichen 67/2021 

Ihr Aktenzeichen       
Ihre Nachricht vom       

  
Datum 04.10.2021 


